ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
GABINETE

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122

DECRETO N.° 045/2021.
Rochedo/MS, 24 de junho de 2021.

“Torna pública a listagem dos beneficiários que receberam
os títulos provisórios de doação de terreno pelo Município
de Rochedo.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, no
uso de suas atribuições legais e observando as disposições da Lei Municipal n. 851/2021 de 06 de
maio de 2021;

DECRETA:

Art. 1º - Torna pública a listagem dos beneficiários que receberam os títulos provisórios

de doação de terreno pelo Município de Rochedo com a respectiva identificação dos lotes (número,
quadra e loteamento), nos termos da Lei Municipal 851/2021 de 06 de maio de 2021.

Art. 2º - A listagem consta do “Anexo A” deste Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a contar da data de sua publicação, com efeito

retroativo a 11 de maio de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Francisco de Paula Ribeiro Júnior
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
GABINETE

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122

ANEXO “A”

NOME QUADRA LOTE BAIRRO

ALEXANDRE MARTINS CARVALHO 10 7 JOÃO CORDEIRO

ADÃO ALÉM 03 11 JOÃO CORDEIRO

ADILCEU FAGUNDES 07 01 JOÃO CORDEIRO

ALICE APARECIDA MENDES DA SILVA 03 16 JOÃO CORDEIRO

ALYSSON ITALO LIMA NUNES 10 06 JOÃO CORDEIRO

AMANDA DA SILVA PEREIRA 07 04 JOÃO CORDEIRO

ANA CARLA DE CASTRO SILVA 06 07 JOÃO CORDEIRO

ANA LUCIA LIMA SILVA 12 02 JOÃO CORDEIRO

ANA MARIA QUEIROZ 11 07 JOÃO CORDEIRO

ANA SANDRA FREIRE 06 06 JOÃO CORDEIRO

ANDRÉ VICENTE CARDOSO 11 15 JOÃO CORDEIRO

ANDREIA VICENTE CARDOSO 11 03 JOÃO CORDEIRO

ANE CAROLINE CAMPOS TAVARES 12 08 JOÃO CORDEIRO

APARECIDO ARCINO DA SILVA 01 03 JOÃO CORDEIRO

BRUNA COSTA FERREIRA 11 19 JOÃO CORDEIRO

BRUNO DA SILVA BRANDÃO 06 05 JOÃO CORDEIRO

CARLOS HENRIQUE BATISTA SHIOTA 09 07 JOÃO CORDEIRO

CARLOS HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 01 05 JOÃO CORDEIRO

CLARICE RODRIGUES DOS SANTOS 11 06 JOÃO CORDEIRO

CLAUDIO PEREIRA BENITES 01 04 JOÃO CORDEIRO

CLAYDSON CLEOFAS DA SILVA 02 06 JOÃO CORDEIRO

CLEBERSON REGIS NUNES DA SILVA 11 09 JOÃO CORDEIRO

CRISTIANE BATISTA DE SOUZA 10 02 JOÃO CORDEIRO

DANIEL CESAR SUZART 02 04 JOÃO CORDEIRO

DANIELA SANTANA FURQUIM CARNEIRO 12 03 JOÃO CORDEIRO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
GABINETE

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122

DANILO MALAQUIAS L. NASCIMENTO 09 13 JOÃO CORDEIRO

DINAMEIRE THEODORO CARVALHO 10 03 JOÃO CORDEIRO

DIOGO DOS SANTOS VIEIRA 07 09 JOÃO CORDEIRO

DONIZETH APARECIDO DA CRUZ 04 08 JOÃO CORDEIRO

DORIVAL OLIVEIRA FARIAS 01 06 JOÃO CORDEIRO

DROGARIA BOM PAI-ME 02 02 JOÃO CORDEIRO

EDER OLIMPIO DE SOUZA 09 16 JOÃO CORDEIRO

EDES CARDOSO DELMONDES 09 01 JOÃO CORDEIRO

EDILENE RIBEIRO MALAQUIAS ALVES 11 16 JOÃO CORDEIRO

EDILSON DIAS DOS SANTOS-ME 03 10 JOÃO CORDEIRO

EDINA CRISTINA G. DA COSTA 09 14 JOÃO CORDEIRO

EDVALDO SIQUEIRA LIMA 01 07 JOÃO CORDEIRO

EDVAN PERREIRA DE LIMA PEREIRA 07 16 JOÃO CORDEIRIO

ELEALDO DA SILVA GOMES 02 08 JOÃO CORDEIRO

ELIAB DE ALMEIDA BRAGA 10 04 JOÃO CORDEIRO

EUDES LELIS BENTO 01 01 JOÃO CORDEIRO

EULALIA MORALES PRATES 06 08 JOÃO CORDEIRO

FABIO GOMES DO NASCIMENTO 09 17 JOÃO CORDEIRO

FERNANDES ANTONIO PEREIRA 11 14 JOÃO CORDEIRO

FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA NOVAES 08 04 JOÃO CORDEIRO

FERNANDO PASSOS FERNANDES JUNIOR 02 01 JOÃO CORDEIRO

FLAVIA APARECIDA DE SOUZA 09 12 JOÃO CORDEIRO

FRANCIELE DO NASCIMENTO DA SILVA 07 19 JOÃO CORDEIRO

FRANCISCA GONÇALVES M. RAMOS 08 08 JOÃO CORDEIRO

GABRIELA FIALHO GARCIA 09 04 JOÃO CORDEIRO

GERALDO PEREIRA RUMEU 03 14 JOÃO CORDEIRO

GESSICA MOREIRA DE ANDRADE 06 04 JOÃO CORDEIRO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
GABINETE

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122

GILVANEIDE APARECIDA SILVA MATIAS 09 02 JOÃO CORDEIRO

HELOISA RIBEIRO DOS SANTOS 07 08 JOÃO CORDEIRO

HELVIO FRANCO DA SILVA 04 05 JOÃO CORDEIRO

ILTON J. S. LIMA 09 15 JOÃO CORDEIRO

IRACI ANTONIA DE BARROS C 03 02 JOÃO CORDEIRO

ISRAEL MARTINS MAIOR 08 02 JOÃO CORDEIRO

IVAM VIEIRA 09 08 JOÃO CORDEIRO

IVAN DE SOUZA OLIVEIRA 01 10 JOÃO CORDEIRO

JEAN PAUFERRO 03 04 JOÃO CORDEIRO

JEDERSON VIEIRA LIPINSKI 02 05 JOÃO CORDEIRO

JÉSSICA UANE OLIVEIRA RIBEIRO FARIAS 07 14 JOÃO CORDEIRO

JHON DIEGO GARCIA CARDOSO 04 01 JOÃO CORDEIRO

JOÃO BATISTA SILVA NETO 08 05 JOÃO CORDEIRO

JOÃO CARLOS FERREIRA MOSQUEM 11 01 JOÃO CORDEIRO

JOSIANE DINIZ PERDOMO 11 10 JOÃO CORDEIRO

JULIANA FERRAZ DE LIMA 03 20 JOÃO CORDEIRO

JÚLIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS 07 07 JOÃO CORDEIRO

JULIO CESAR SOUZA DOS SANTOS 02 03 JOÃO CORDEIRO

JUNIO CAETANO DOS SANTOS 09 03 JOÃO CORDEIRO

JUENIR NOGUEIRA LOPES 03 04
LEOMAR ROBERTO
THEODORO

LAYNE TEREZA CAUZ FERREIRA 07 15 JOÃO CORDEIRO

LEANDRO DA SILVA SOUZA 07 05 JOÃO CORDEIRO

LEANDRO DE SOUZA CARRRILHO 07 03 JOÃO CORDEIRO

LEOVANI AFONSO DA SILVA 11 08 JOÃO CORDEIRO

LETICIA SANTOS SILVA 04 07 JOÃO CORDEIRO

LUANA DA SILVA ARAUJO GOES-ME 01 08 JOÃO CORDEIRO

LUCIANA SILVA DOS SANTOS 09 06 JOÃO CORDEIRO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
GABINETE

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122

LUZIA LEMES RODRIGUES DE SOUZA 01 06 LEOMAR THEODORO

LUZIA MACIEL DE CARVALHO 07 13 JOÃO CORDEIRO

MAGNUM LOIS SOUZA MAIA 03 12 JOÃO CORDEIRO

MAIRA CRISTINA DE SENA SILVA 08 01 JOÃO CORDEIRO

MAIZA DE JESUS SILVA 03 08 JOÃO CORDEIRO

MARCELO DE OLIVEIRA DA SILVA 04 02 JOÃO CORDEIRO

MARCELO LOPES RESQUIM 09 10 JOÃO CORDEIRO

MARCIA ANTONIA DA SILVA CRUZ 07 06 JOÃO CORDEIRO

MARIA APARECIDA DA SILVA 11 11 JOÃO CORDEIRO

MARIA MADALENA A. DE CARVALHO 04 06 JOÃO CORDEIRO

MARINEIDE MARTINS CARDOSO 11 05 JOÃO CORDEIRO

MARIO FARIAS GIARDULO 10 08 JOÃO CORDEIRO

MARIROSE PONCIANO FIGUEIREDO 03 15 JOÃO CORDEIRO

MARISA DA SILVA BELTRAN 11 18 JOÃO CORDEIRO

MARLENE RODRIGUES DE LIMA 09 11 JOÃO CORDEIRO

MATEUS DOS SANTOS MARQUES FARIAS 04 04 JOÃO CORDEIRO

MATHEUS MOREIRA MORAES 10 01 JOÃO CORDEIRO

MATHEUS VICENTE DE AZEVEDO 07 12 JOÃO CORDEIRO
MS 080 INTERMEDIÃÇOES & TRANSPORTE
EIRELI C 03 SANTA MÔNICA

MURILO MARQUES PROCOPIO-MEI 02 07 JOÃO CORDEIRO

NASSIFE ALVARES ZAIDAN 03 17 JOÃO CORDEIRO

NATÁLIA MOISES DA SILVA 08 06 JOÃO CORDEIRO

NAYANE SEI FERREIRA 09 19 JOÃO CORDEIRO

NEIDE MONT SERRAT 09 20 JOÃO CORDEIRO

NEIDE PORFÍRIO DA SILVA 03 01 JOÃO CORDEIRO

NIVAIR DOS SANTOS ESCOBAR 03 05 JOÃO CORDEIRO

ODETE SOUZA BORGES 12 01 JOÃO CORDEIRO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
GABINETE

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122

OLIVAL ADADIAS DE SOUZA 03 07 JOÃO CORDEIRO

OSMIRO PERREIRA DA SILVA 07 20 JOÃO CORDEIRO

PAULO CEZAR DELLALIBERA G. RIBAS 06 02 JOÃO CORDEIRO

PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA 03 06 JOÃO CORDEIRO

PEDRO JOÃO CAVALHEIRO DE BARROS F. 11 12 JOÃO CORDEIRO

RAFAEL DA SILVA 09 09 JOÃO CORDEIRO

RANGEL CAVINATTI 07 17 JOÃO CORDEIRO

REGINA MARCIA DA SILVA 12 05 JOÃO CORDEIRO

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 06 03 JOÃO CORDEIRO

RICARDO SANDIM 07 11 JOÃO CORDEIRO

ROBSON LOPES DE SOUZA 03 13 JOÃO CORDEIRO

RODRIGO FAGUNDES 12 07 JOÃO CORDEIRO

RONALDO MAZONI MARQUES 11 04 JOÃO CORDEIRO

RONILDA DA SILVA RIBEIRO Q-02 01
PARQUE DOS
DIAMANTES

ROSA DE SOUZA BATISTA 11 02 JOÃO CORDEIRO

ROSANO LIMA DE FREITAS 06 01 JOÃO CORDEIRO

RUBENS OLIVEIRA DA COSTA 07 02 JOÃO CORDEIRO

RUTIENE DA SILVA OLIVEIRA 09 18 JOÃO CORDEIRO

SAMARA BIANCA RODRIGUES DA SILVA 03 18 JOÃO CORDEIRO

SEBASTIÃO GOMES SANDIM 03 09 JOÃO CORDEIRO

SELIA DA SILVA PINTO 08 07 JOÃO CORDEIRO

SELMA SANTANA DA COSTA 11 13 JOÃO CORDEIRO

SERGIO ARAUJO DANIEL 11 20 JOÃO CORDEIRO

SILVIA HELENA MATIAS 04 03 JOÃO CORDEIRO

SILVIA YAMASHITA DA SILVA 01 02 JOÃO CORDEIRO

TALITA ROCHETE 09 05 JOÃO CORDEIRO

TALLYTA CARVALHO SILVA 12 07 JOÃO CORDEIRO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO
GABINETE

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122

TEED MOURA BARBOSA DE SOUZA 01 11 JOÃO CORDEIRO

THALIA CRISTINA GOMES DA SILVA 11 17 JOÃO CORDEIRO

THIAGO ALEM DE SENA 01 12 JOÃO CORDEIRO

TIAGO SILVA PEREIRA 10 05 JOÃO CORDEIRO

VAGNER AQUINO GALVÃO DA SILVA 03 19 JOÃO CORDEIRO

VALDEIR PEREIRA DA SILVA 01 09 JOÃO CORDEIRO

VANIA ALICE ORTEGA BERNARDO 07 18 JOÃO CORDEIRO

VERGILIA SOUZA FLORES 08 03 JOÃO CORDEIRO

VEROMILSON RIBEIRO MOREIRA 12 06 JOÃO CORDEIRO

WELLINGTON PERREIRA SOUZA ARANTES 03 03 JOÃO CORDEIRO

WILTON LUIZ DE OLIVEIRA FRANCO 07 10 JOÃO CORDEIRO